
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

02.12.2024  м. Вінниця          № 761 

 

Про проведення третього та 

четвертого етапів змагань 

«Пліч-о-пліч Всеукраїнські 

шкільні ліги» 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій 

області на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесії обласної Ради          

8 скликання 25 червня 2024 року № 160, враховуючи наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 27 листопада 2023 року № 1422 «Про затвердження 

обласного організаційного комітету з проведення Вінницької обласної шкільної 

спортивної ліги» та з метою якісної організації та проведення в області 

місцевих етапів проєкту змагань «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації: 

 

1) спільно з районними військовими адміністраціями, Вінницьким 

обласним відділенням Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 

освіти і науки України організувати та провести упродовж лютого-березня  

2025 року в рамках змагань «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» третій 

(районні та міський у м. Вінниці) етап Вінницької обласної шкільної спортивної 

ліги; 

 

2) спільно з Вінницьким обласним відділенням Комітету з фізичного 

виховання та спорту Міністерства освіти і науки України організувати та 

провести упродовж квітня-травня 2025 року в рамках змагань «Пліч-о-пліч 

Всеукраїнські шкільні ліги» четвертий обласний етап Вінницької обласної 

шкільної спортивної ліги; 

 

3) профінансувати видатки з організації та проведення третього та 

четвертого етапів змагань «Пліч-о-пліч сеукраїнські шкільні ліги» за рахунок 

коштів, передбачених в обласному бюджеті на реалізацію Програми розвитку 

фізичної культури і спорту у Вінницькій області на 2021–2025 роки. 

 



2 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації      Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


